e

AGILI LEILOES
[VEICULOS SUCATAS] CRD00198 - AUTO GUINCHO SETTE LTDA

Dia Leildo: 11/02/2026 10:00

Leiloeiro: Daiane Fucks Pelentir

Local: www.agilileiloes.com.br

LOTE: 0220
Tipo

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

LOTE: 0221
Tipo

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

LOTE: 0222
Tipo

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

AVALIAGAO: R$ 350,00
Descricao Placa
BRAMONT/GARINI GR125 Z 1018C00
HONDA/CG 150 TITAN KS IMH4759
BRAMONT/GARINI GR125 Z 1018C00
HONDA/CG 150 TITAN KS IMH4759
AVALIAGAO: RS 1.250,00
Descricao Placa
FORD/ESCORT 1.8 GL AEE1592
RENAULT/CLIO AUT 10 16VS KMC3822
FIAT/PALIO EX HRN3H54
FIAT/UNO ELECTRONIC IDD8439
FORD/ESCORT 1.8 GL AEE1592
RENAULT/CLIO AUT 10 16VS KMC3822
FIAT/PALIO EX HRN3H54
FIAT/UNO ELECTRONIC IDD8439
AVALIAGAO: RS 1.150,00
Descrigao Placa
GM/CORSA SUPER C106092
GM/MONZA SL/E EFI ICX4635
VW/GOL 1000l IEN5373
GM/CORSA SUPER C106092
GM/MONZA SL/E EFI ICX4635
VW/GOL 10001 IEN5373

Documento gerado em: 04/02/2026 11:52:20

Motor

Servivel
Servivel
Servivel
Servivel

Motor

Inservivel
Inservivel
Servivel

Inservivel
Inservivel
Inservivel
Servivel

Inservivel

Motor

Servivel
Inservivel
Servivel
Servivel
Inservivel
Servivel

Rua Danhe de Abreu, 478 sala 203 - Bairro centro

Horizontina - RS - CEP 98920-000

Fones: (55) 2117-1808 | (55) 99970-4862 | (55) 99912-0467

Nidmero Motor

JSTP54FMI07A70584

KC08E15087559

JSTP54FMI07A70584

KC08E15087559

Nimero Motor

SEM ACESSO
RS0084856

178A30115724805
146C40114097178

SEM ACESSO
RS0084856

178A30115724805
146C40114097178

Nimero Motor

NM0031007
B20NZ31106220
208446
NM0031007
B20NZ31106220
208446

http://www.agilileiloes.com.br
daiane@agilileiloes.com.br

Fab/Mod

2007/2007
2005/2005
2007/2007
2005/2005

Fab/Mod

1993/1994
2004/2004
1999/1999
1995/1995
1993/1994
2004/2004
1999/1999
1995/1995

Fab/Mod

1997/1997
1993/1993
1996/1996
1997/1997
1993/1993
1996/1996

Pagina 1 de 1



	[VEÍCULOS SUCATAS] CRD00198 - AUTO GUINCHO SETTE LTDA
	LOTE: 0220
	AVALIAÇÃO: R$ 350,00
	LOTE: 0221
	AVALIAÇÃO: R$ 1.250,00
	LOTE: 0222
	AVALIAÇÃO: R$ 1.150,00


