

## [VEÍCULOS SUCATAS] CRD00198 - AUTO GUINCHO SETTE LTDA

**Dia Leilão:** 11/02/2026 10:00

**Leiloeiro:** Daiane Fucks Pelentir

**Local:** [www.agilileiloes.com.br](http://www.agilileiloes.com.br)

### LOTE: 0220      AVALIAÇÃO: R\$ 350,00

Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Sucata	BRAMONT/GARINI GR125 Z	IOI8C00	Servível	JS1P54FMI07A70584	2007/2007
Sucata	HONDA/CG 150 TITAN KS	IMH4759	Servível	KC08E15087559	2005/2005
Sucata	BRAMONT/GARINI GR125 Z	IOI8C00	Servível	JS1P54FMI07A70584	2007/2007
Sucata	HONDA/CG 150 TITAN KS	IMH4759	Servível	KC08E15087559	2005/2005

### LOTE: 0221      AVALIAÇÃO: R\$ 1.250,00

Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Sucata	FORD/ESCORT 1.8 GL	AEE1592	Inservível	SEM ACESSO	1993/1994
Sucata	RENAULT/CLIO AUT 10 16VS	KMC3822	Inservível	RS0084856	2004/2004
Sucata	FIAT/PALIO EX	HRN3H54	Servível	178A30115724805	1999/1999
Sucata	FIAT/UNO ELECTRONIC	IDD8439	Inservível	146C40114097178	1995/1995
Sucata	FORD/ESCORT 1.8 GL	AEE1592	Inservível	SEM ACESSO	1993/1994
Sucata	RENAULT/CLIO AUT 10 16VS	KMC3822	Inservível	RS0084856	2004/2004
Sucata	FIAT/PALIO EX	HRN3H54	Servível	178A30115724805	1999/1999
Sucata	FIAT/UNO ELECTRONIC	IDD8439	Inservível	146C40114097178	1995/1995

### LOTE: 0222      AVALIAÇÃO: R\$ 1.150,00

Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Sucata	GM/CORSA SUPER	CIO6092	Servível	NM0031007	1997/1997
Sucata	GM/MONZA SL/E EFI	ICX4635	Inservível	B20NZ31106220	1993/1993
Sucata	VW/GOL 1000I	IEN5373	Servível	208446	1996/1996
Sucata	GM/CORSA SUPER	CIO6092	Servível	NM0031007	1997/1997
Sucata	GM/MONZA SL/E EFI	ICX4635	Inservível	B20NZ31106220	1993/1993
Sucata	VW/GOL 1000I	IEN5373	Servível	208446	1996/1996